АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.11.2018                                                                                               №  109-р
станица Новоивановская

О запрете реализации животноводческой продукции на территории

Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района

В связи с обострением эпизоотической ситуации по АЧС на территории Краснодарского края, в целях недопущения заноса вируса АЧС на территорию Новоивановского сельского поселения Новопокровского района:

1. Запретить содержание свинопоголовья в хозяйствах с низким уровнем биологической защиты (I-II  уровень).

2. Запретить реализацию животноводческой продукции и живых свиней  на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в местах несанкционированной торговли.

3. Руководителям предприятий торговли и ИП, рекомендуется  временно приостановить экономические связи с регионами неблагополучными  по АЧС.

4. Создать при администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, «горячую линию», телефон  доверия, закрепив его за номером 8(861) 49-38-2-44,  для принятия сообщений от жителей поселения  информации о несанкционированной торговле мясом и животноводческой продукции на территории  Новоивановского сельского поселения Новопокровского района.

5. Настоящее  распоряжение   разместить   на    официальном    сайте     Новоивановского сельского поселения.

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения
  Новопокровского района                                                              В. А. Абеленцев